

**LANmotion ApS**

**Emil Møllers Gade 30 2.tv, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 37 91 11 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

**Anders Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LANmotion ApS Emil Møllers Gade 30 2.tv 8700 Horsens  CVR-nr.: 37 91 11 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Steffensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Fysiomotion Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.564.852 kr. mod 1.048.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.450 kr. mod 596.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 517 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balance-dagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.564.852</b>	<b>1.048.971</b>
2 Personaleomkostninger	-1.460.656	-1.303.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.750	-38.505
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.446</b>	<b>-292.860</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.607	0
Andre finansielle indtægter	0	1.016.667
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.821	-1.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.232</b>	<b>722.323</b>
4 Skat af årets resultat	-7.782	-125.800
<b>Årets resultat</b>	<b>21.450</b>	<b>596.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.450	596.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.450</b>	<b>596.523</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.360	74.602
Indretning lejede lokaler	5.846	9.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.206</u>	<u>83.956</u>
Deposita	181.192	210.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.192</u>	<u>210.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>227.398</u></b>	<b><u>294.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.109	77.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.147	111.539
Udsudte skatteaktiver	2.800	0
Andre tilgodehavender	332.931	280.227
Tilgodehavender i alt	<u>1.035.987</u>	<u>469.354</u>
Likvide beholdninger	1.514	97.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.037.501</u></b>	<b><u>567.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.264.899</u></b>	<b><u>862.044</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>168.347</u>	<u>146.896</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>218.347</u></b>	<b><u>196.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>
	Gæld til pengeinstitutter	520.953	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	276.774
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.582	0
	Anden gæld	<u>411.230</u>	<u>324.587</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.765</u>	<u>601.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.046.552</u></b>	<b><u>665.148</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.264.899</u></b>	<b><u>862.044</u></b>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Corona kompensation	516.538	274.597
	<u>516.538</u>	<u>274.597</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	516.538	274.597
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>516.538</u></b>	<b><u>274.597</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.392.828	1.253.536
Pensioner	54.480	41.175
Andre omkostninger til social sikring	13.348	8.615
	<u>1.460.656</u>	<u>1.303.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.821	1.484
	<u>41.821</u>	<u>1.484</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.582	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.800	125.800
	<u>7.782</u>	<u>125.800</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	63.787	63.787
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>63.787</u></b>	<b><u>63.787</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>63.787</u>	<u>63.787</u>

**6. Eventualposter  
Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

**Kontraktlige forpligtelser**

Huslejekontrakt i Horsens med opsigelse tidligst den 31/12-2026, forpligtelse udgør 4.445 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.